
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DUCCIO GALIMBERTI”  

Piazza della Solidarietà e del Volontariato n. 3 - 12010 Bernezzo (CN)  

 

Tel. 0171-82203 – email cnic839005@istruzione.it   

 

sito web: https://icbernezzo.edu.it 

 

 

Protocollo digitale  Bernezzo, 17 novembre 2025 
 
 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione graduatoria provvisoria – sportello psicologico - a.s. 2025/2026 
 
 

 

La Dirigente Scolastica dell’Istituto Comprensivo di Bernezzo, Angela Raffaele Addamo 
 

 
VISTA la nomina della Commissione Valutatrice; 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature; 
 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria relativa all’aggiudicazione del bando supporto 

psicologico nell’istituzione scolastica. 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

1 Tealdi Chiara 64 

2 Curti Gabriele 47 

3 Gastaldi Francesca 40 

4 Loro Pilone Pietro 38 

5 Bedino Elisabetta 37 

6 Vassallo Marta 25 

7 Alberto Elisa 20 

8 Picca Martina 10 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile proporre reclamo entro cinque giorni dalla pubblicazione 

all’Albo. 

Il Dirigente Scolastico 

Angela Raffaele Addamo 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

 

CNIC839005 - A6R2KJ4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005985 - 17/11/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ANGELA RAFFAELE ADDAMO

https://icbernezzo.edu.it/

		2025-11-17T09:59:24+0000
	ANGELA RAFFAELE ADDAMO




